
UCHWAŁA NR XXX/236/17
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/236/09 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 09 grudnia 2009r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki 
wynagrodzenia, a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku 

mieszkaniowego w Szkołach Podstawowych oraz Zespole Szkolno – Przedszkolnym na terenie gminy 
Goniądz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2, art. 54 ust. 7 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016r. poz. 1379 oraz z 2017r. poz. 60), w uzgodnieniu ze 
Związkiem Nauczycielstwa Polskiego – Międzygminnym Zarządem Oddziału z siedzibą w Mońkach uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków 
za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia, 
a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego stanowiącym 
Załącznik do uchwały Nr XLI/236/09 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 09.12.2009r.  w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę 
lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia, a także wysokość 
oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego w Szkołach Podstawowych oraz 
Zespole Szkolno – Przedszkolnym na terenie gminy Goniądz wprowadza się następujące zmiany :

2. W części – Dodatek motywacyjny pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Środki na dodatki motywacyjne dla nauczycieli ustala się w wysokości 4% w stosunku do planowanych 
środków na wynagrodzenia zasadnicze”.

2. W części – Dodatek funkcyjny pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Dodatek przysługuje nauczycielom realizującym zadania:

1) wychowawstwo klasy – w wysokości 120 zł

2) funkcję opiekuna stażu – w wysokości 50 zł za każdego nauczyciela stażystę powierzonego opiece.”.

3. W części – Dodatek mieszkaniowy pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wysokość dodatku mieszkaniowego, w zależności od liczby osób w rodzinie uprawnionego nauczyciela 
wynosi miesięcznie :

1) 0,5% miesięcznej stawki minimalnego wynagrodzenia za pracę w 2017r. ustalonego rozporządzeniem 
Rady Ministrów z dnia 9 września 2016r. zwanego dalej „minimalnym wynagrodzeniem” – dla 1 osoby,

2) 1% miesięcznej stawki minimalnego wynagrodzenia – dla 2 osób,

3) 1,5% miesięcznej stawki minimalnego wynagrodzenia – dla 3 osób,

4) 2% miesięcznej stawki minimalnego wynagrodzenia – dla 4 i więcej osób.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

Id: B7CB77DE-6681-424B-BD4A-38B40C829B79. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2017r.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: B7CB77DE-6681-424B-BD4A-38B40C829B79. Podpisany Strona 2




